
UCHWAŁA NR V/54/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dębica 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §71 ust 3 pkt 1 Statutu Gminy Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2001r. 
Nr 84, poz. 1489 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Panią Renatę Różak. 

2. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana Tomasza Domaradzkiego. 

3. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana Roberta Radwańskiego. 

§ 2. W związku z treścią §  1 niniejszej uchwały, §  1 uchwały nr I/4/2024 Rady Gminy Dębica z dnia 
7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dębica otrzymuje 
brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dębica w składzie:1/ Tomasz 
Domaradzki 2/ Ewelina Tuchowska-Rau 3/ Krzysztof Tarczoń4/ Robert Radwański”.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4A034F-9776-4BAD-861D-901277E9A162. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/54/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


